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INTRO

Mandag den 20 juni var der af-

gang for det kvindelige politifod-

boldlandshold til Tjekkiet mod 

europamesterskaberne i fod-

bold. Finalen skulle spilles søn-

dag den 26. juni 2016, hvilket 

var datoen hvor Danmark vandt 

EM i 1992, altså præcis 24 år si-

den på finaledagen. Vores drøm 

var at stå og hæve pokalen på 

denne dato. Vores realistiske 

målsætning var at vi skulle gå 

videre fra gruppespillet og blive 

blandt de 4 bedste i turneringen. 

Hvordan gik det så? 

Ja, læs min historie her og find 

ud af det.

Europamesterskabet blev af-

holdt af det tjekkiske politi, som 

generelt havde arrangeret en 

god turnering med gode ba-

ner og fine omgivelser. 8 lande 

deltog. Holdet boede på et stort 

hotel i Prag sammen med alle 

de andre hold. Holdet var repræ-

senteret af spillere fra 9 forskel-

lige politikredse, hvilket vi var 

rigtigt stolte over. Det betyder 

for holdet, at der bliver talt fod-

bold og snakket om landsholdet 

mange steder i landet, hvilket er 

vigtigt for at holde fokus og op-

mærksomhed på holdet. 

»
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Mandag var ankomst dag. Holdet blev samlet 

og om aftenen var der åbningsceremoni, hvor 

turneringen blev officielt åbnet med musik og 

taler.

Tirsdag kl. 16 var vi klar til den første gruppe-

kamp mod Norge. Vi var ved lodtrækning hav-

net i gruppe med Norge, Tjekkiet og United 

Kingdom. Norge var på papiret det stærke-

ste hold i vores gruppe. Vi havde sidst spillet 

mod dem i 2015, hvor vi tabte 7-0 til dem til 

Nordisk Mesterskab. Vi startede kampen flot 

og kom foran 1-0 på et flot langskud af Mette 

Olesen. Desværre udlignede Norge hurtigt og 

vi endte med at tabe kampen 3-1.

NAVN TJENESTEKREDS

Spillere

Anne Louise Kent Nordsjællands Politi

Mie Nielsen Kbh. Vestegns Politi

Lea Madsen Syd- og Sønderjyllands Politi

Mette Olesen Midt- og Vestjyllands Politi

Maria Meng Kyndbøl Nordsjællands Politi

Mette Søgård Jørgensen Københavns Politi

Ditte Pedersen Kbh. Vestegns Politi

Camilla Lauridsen Østjyllands Politi

Mia Bak Pedersen Østjyllands Politi

Helle Damsgaard With Østjyllands Politi

Helle Brynningsen Midt- og Vestsjællands Politi

Mette Øster Sørensen Sydsjælland og Lollands Falsters Politi

Camilla Christiansen Københavns Politi

Malene Nielsen Sydøstjyllands Politi

Lisbeth Vang Rask Kbh. Vestegns Politi

Sabrina Mose Larsen Fyns Politi

Pernille Vesti Munk Olsen Midt- og Vestsjællands Politi

Anna Selin Københavns Politi

Træner + Behandler

Magnus Buhl Hansen Københavns Politi

Jakob Søndergaard Københavns Politi

Susanne Phil Rybro Københavns Politi

Delegat 

Jens Møller Søgård Nordjyllands Politi

HOLDET SOM VAR UDTAGET BESTOD AF FØLGENDE SPILLERE/LEDERE OG DELEGAT
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Onsdag stod den på kamp mod værterne fra Tjekkiet. Vi star-

tede igen kampen rigtigt flot, men kom desværre hurtigt bagud 

1-0. Ditte Pedersen udlignede kort efter til 1-1. Vi var tilbage i 

kampen. Resten af 1. halvleg spillede vi smukt fodbold og skab-

te mange chancer, som vi skulle have udnyttet til at skabe en 

føring. Sidst i 1. halvleg fik Tjekkiet et rødt kort. Til trods for en 

mand i overtal i hele 2. halvleg, formåede vi ikke at score yderli-

gere, og kampen endte derfor 1-1.

Torsdag var det sidste gruppekamp mod UK. Vi skulle vinde 3-0 

og samtidig skulle Norge vinde over Tjekkiet, for at vi havde en 

chance for at gå videre fra gruppespillet. Vi spillede og kæmpe-

de det vi kunne. Desværre blev det til et nederlag på 2-0. 

Fredag var fridag og vi var på guidet tur i Prag hele holdet sam-

let. Vi nød en tur i svømmehal, og vi fik løsnet benene, inden 

det igen lørdag gik løs i den sidste kamp.

Lørdag gjaldt det kampen om 7. / 8. pladsen. Vi skulle møde 

Østrig, som var blevet sidst i den anden gruppe. Vi startede 

kampen godt, men kom desværre igen hurtigt bagud 1-0. Vi fik 

udlignet i første halvleg, da Anne Louise Kent, med et snu fri-

spark ind i feltet, ramte en helt fri Mia Bak Pedersen. Vi kæm-

pede videre, men endte desværre med at tabe kampen 3-1 og 

vi blev derved nr. 8.

Søndag var finale dag. Der blev spillet bronze og finale kamp. 

»
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Tyskland blev nr. 1 med en finalesejr over Frankrig. Norge blev 

nr. 3 med en sejr over Tjekkiet i bronzekampen. Efter finalen var 

der afslutningsceremoni, hvor der blev overrakt pokaler og om 

aftenen var der afslutningsfest på hotellet for alle hold. Vi fik 

overrakt fairplay pokalen, som vi vandt. Der blev festet igennem 

til langt ud på morgenen med god musik, dans og et par af de 

gode billige tjekkiske øl.

Mandag den 27 juni var der hjemrejse. Under turen blev der 

evalueret. Holdet bag det kvindelige fodboldlandshold syntes 

vi havde leveret en flot indsats. Vi spillede i kampen mod Tjek-

kiet det bedste fodbold der nogensinde er spillet på holdet. Vi 

havde desværre ikke det held og marginaler, som er nødven-

dige i så tæt og presset en turnering. Vi ser tilbage på en meget 

sjov uge, med masser af fritid for spillerne til at nyde Prag. En 

uge med fodbold, højt humør, venskaber, og en fairplay pokal. 

Turneringens bedste spiller for det danske hold blev målmand 

Maria Meng Kyndbøl fra Nordsjællands Politi.

Stor tak skal der lyde til de 7 danske fans, som støttede os un-

der hele ugen.

Forberedelserne til de næste udfordringer er startet. Flere at 

landsholdspillerne har taget initiativ til at få samlet 7-mands 

hold til DM, som bliver afholdt i Syd- og Sønderjyllands Politi. 

Der vil fodboldudvalget og trænerteamet også være repræsen-

teret for at finde flere spillere til landsholdet. Vi håber på stor 

opbakning til DM. 

Landsholdet skal i 2019 deltage i de nordiske politimesterska-

ber og i 2020 er Norge vært for de næste europæiske poli-

timesterskaber. Vi håber at kunne kvalificere os, når den tid 

kommer. Indtil da vil vi arbejde på at finde nye og flere kvinder i 

politiet, som spiller fodbold. Vi vil derfor gerne høre fra jer, uan-

set niveau. Skriv til mbh017@politi.dk eller ring på 93500967.


